

PETER RØNN ApS

CVR-nr.: 31753899

Grevingevej 16
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Peter Rønn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER RØNN ApS
Grevingevej 16
2700 Brønshøj

e-mailadresse: kontakt@peterronn.dk

CVR-nr: 31753899

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktiviteter er at arrangere koncerter rundt om i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 28.941.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkelig omfang.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		101.222	76.358
Personaleomkostninger		-53.187	-113.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.875	-22.175
Resultat af ordinær primær drift		33.160	-59.707
Andre finansielle indtægter		0	5.219
Øvrige finansielle omkostninger		-4.219	-7.093
Ordinært resultat før skat		28.941	-61.581
Skat af årets resultat		-6.986	0
Årets resultat		21.955	-61.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	54.000
Overført resultat		1.955	-115.581
I alt		21.955	-61.581

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.300	46.175
Materielle anlægsaktiver i alt		31.300	46.175
Anlægsaktiver i alt		31.300	46.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.938	0
Andre tilgodehavender		0	95.750
Tilgodehavender i alt		13.938	95.750
Likvide beholdninger		205.373	137.613
Omsætningsaktiver i alt		219.311	233.364
AKTIVER I ALT		250.611	279.539

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		30.043	28.087
Forslag til udbytte		20.000	54.000
Egenkapital i alt		175.043	207.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	18.200
Skyldig selskabsskat		6.986	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.960	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.872	54.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.568	72.451
Gældsforpligtelser i alt		75.568	72.451
PASSIVER I ALT		250.611	279.539

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret